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Dnro YLE 64/2008 
 

88 §  Oikeusministeriön lausuntopyyntö oikeusapupiireistä, oikeusaputoimis-
tojen toimipaikoista ja edunvalvonta-alueista 

 
Valmistelu / ma. kaupunginsihteeri Jyri Mäntylä (p. 03 45011) 
 
Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoa koskien asetusluonnosta oikeus-
apupiireistä, oikeusaputoimistojen toimipaikoista ja edunvalvonta-alueista. 
Lausunto on pyydetty toimittamaan viimeistään 31.5.2013 mennessä. 
Ikaalinen kuuluu nykyisin Turun oikeusapupiiriin. Muut Pirkanmaan kun-
nat sijoittuvat nykyisin joko Turun tai Vaasan oikeusapupiireihin. Turun oi-
keusapupiiriin kuuluu 21 Pirkanmaan kuntaa, joista 16 on Pirkanmaan oi-
keusaputoimistossa, neljä Kankaanpään oikeusaputoimistossa (Hämeenky-
rö, Ikaalinen, Kihniö ja Parkano) ja Tampere Tampereen oikeusaputoimis-
tossa. Vaasan oikeusapupiirissä Virrat kuuluu Etelä-Pohjanmaan oikeusapu-
toimistoon. Holhoustoimen edunvalvontapalveluiden edunvalvonta-alueissa 
Virrat kuuluu kuitenkin Turun oikeusapupiirin ja siinä Pirkanmaan oikeus-
aputoimistoon.  
 
Ikaalisissa sijaitsee oikeusaputoimiston toimipaikka. Muut Pirkanmaan oi-
keusaputoimistojen toimipaikat ovat nykyisin Ikaalisten tapaan Turun oike-
usapupiirissä sijaitsevat Parkano, Akaa, Kangasala, Lempäälä, Mänttä-
Vilppula, Nokia, Orivesi, Ruovesi, Sastamala, Tampere ja Valkeakoski sekä 
Vaasan oikeusapupiirissä sijaitseva Virrat. 
 
Asetusesityksen mukaan oikeusaputoimistojen toimipaikat säilyvät Pirkan-
maalla, mutta Turun oikeusapupiirissä sijaitseva Kankaanpään oikeusapu-
toimisto lakkautetaan ja siinä yhteydessä Ikaalisten toimipaikka esitetään 
siirrettäväksi Pirkanmaan oikeusaputoimiston alueeseen sekä samalla Hä-
meenkyrö, Kihniö ja Parkano siirretään muodostettavan Satakunnan oike-
usaputoimiston alueeseen ja sitä kautta Vaasan oikeusapupiiriin. Parkanossa 
sijaitsisi esityksen mukaan siis edelleen toimipaikka. 
 
Käräjäoikeuden tuomiopiireissä Pirkanmaan kunnat kuuluvat kaikki Pir-
kanmaan käräjäoikeuteen, joka kuluu Turun hovioikeuspiiriin. 
Maakuntajakolain 1. pykälän 3. momentin mukaan valtion aluehallintovi-
ranomaisten toimialueiden tulee, jollei erityisistä syistä muuta johdu, perus-
tua maakuntajakoon niin, että toimialue muodostuu yhdestä tai useammasta 
maakunnasta. 
 
Yllä oleva selosteteksti perustuu soveltuvin osin Pirkanmaan Liiton asiasta 
valmistelemaan lausuntoon. Myös päätösehdotuksen yleisperiaate maakun-
tajakolain noudattamisesta vastaa maakuntaliiton valitsemaa valmistelulin-
jaa. Liitto käsittelee asiaa 13.5.2013. 
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Ehdotus / vt. kaupunginjohtaja Kalle Mäkelä: 
Kaupunginhallitus päättää lausuntonaan todeta seuraavaa: 
 
Ikaalisissa tulee jatkossakin olla oikeusaputoimiston toimipiste ja sen lisäk-
si laaja edunvalvonnan yksikkö. 
 
Oikeusapupiirien, oikeusaputoimistojen toimipaikkojen ja edunvalvonta-
alueiden määrittämisessä tulee noudattaa maakuntajakolain mukaista me-
nettelyä niin, että kunnat sijoittuvat samaan oikeusapupiiriin maakuntajaon 
mukaisesti. 
 
Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
__________  
 
 
 
 

Täytäntöönpano  ote  
  - oikeusministeriö 

 
 
 
  

 
 
 



 

 

 


